[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 30.12.2013     № 636

Об определении уполномоченного органа
и назначении должностного лица по

реализации мероприятий муниципальной
программы «Обеспечение жильем молодых
семей в муниципальном образовании
"Краснинский район" Смоленской области
на 2014-2016 годы»

На основании постановления Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области  от 15.11.2013 года №523 «Обеспечение жильем молодых семей в муниципальном образовании "Краснинский район" Смоленской области  на 2014-2016 годы», Администрация муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области
постановляет:

1. Определить органом уполномоченным на реализацию мероприятий  муниципальной  программы «Обеспечение жильем молодых семей в муниципальном образовании "Краснинский район" Смоленской области  на 2014-2016 годы»   Администрацию муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области.

2.  Ответственным за ведение учета, составление документации, отчетности по программе назначить Минакову Е.Н. – специалиста I категории отдела по ЖКХ и строительству Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области.

3. Постановление Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области от 13.10.2010г. №356 «О назначении органа (должностного лица) ответственным за реализацию мероприятий долгосрочной муниципальной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей на 2011-2015 годы» считать утратившим силу.

4.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области В.А.Боханова.
Глава Администрации муниципального

образования "Краснинский район"
Смоленской области

                                  А.Н. Захаренков